
 
 

UCHWAŁA NR X.66.2025 
RADY GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kortów do gry w tenisa ziemnego stanowiących własność 
Gminy Rząśnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. 2021 poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kortów do gry w tenisa ziemnego stanowiących własność Gminy 
Rząśnik w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnik do ustalenia opłat za korzystanie z kortów do gry w tenisa 
ziemnego stanowiących własność Gminy Rząśnik w drodze Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Wykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 3987



Załącznik do uchwały Nr X.66.2025 

Rady Gminy Rząśnik 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z kortów do gry w tenisa ziemnego  

stanowiących własność gminy Rząśnik  

1. Korty czynne są codziennie w godzinach wyznaczonych przez administratora. 

2. O przydatności kortów do gry decyduje wyznaczona osoba. 

3. Jednostką obliczeniową korzystania z kortów tenisowych jest 60 minut. 

4. Korzystanie z kortów odbywa się po uzgodnieniu z administratorem w oparciu o harmonogram. 

5. Korzystanie z kortów jest odpłatne zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

6. Wstęp na korty jest możliwy tylko w stroju i obuwiu sportowym. 

7. Istnieje możliwość rezerwacji kortów. 

8. Prawo do rezerwacji mają tylko osoby i instytucje wywiązujące się ze zobowiązań finansowych wobec 
zarządzającego. 

9. Długotrwały wynajem kortów do gry w tenisa ziemnego dokonuje się na podstawie zawartej Umowy. 

10. Korzystanie z powierzchni kortu powinno odbywać się w ramach wykupionego czasu. 

11. Korzystający z kortu musi zachować się w sposób umożliwiający grę osobom na korcie sąsiednim. 

12. Zakazuje się wjeżdżania na teren kortów w szczególności: rowerami, skuterami itp. 

13. Grający przebywają na korcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3987


	UCHWAŁA NR X.66.2025 RADY GMINY RZĄŚNIK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1


		2025-04-15T08:11:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




